
  

              ROMÂNIA 

        JUDETUL CLUJ 

CONSILIUL JUDETEAN  

      P R E Ş E D I N T E 

 

 

DISPOZIŢIA Nr. 145 

                                                                                               

din 7 aprilie 2016 

 

pentru modificarea Dispoziţiei nr.124 din 30 martie 2016 privind constituirea 

Comisiei de recepţie a Raportului intermediar privind constatările factuale cu privire la 

verificarea cheltuielilor efectuate în cadrul contractului finanţat prin Programul 

Operaţional Regional 2007-2013, intitulat  "DEZVOLTARE PARC INDUSTRIAL 

TETAROM I - EDIFICARE CLĂDIRI, EXTINDERE ŞI MODERNIZARE 

INFRASTRUCTURĂ",  Cod SMIS 42801 

 

 Preşedintele Consiliului Judeţean Cluj, 

 Având în vedere: 

-  Referatul nr. 8258 din 06.04.2016 întocmit de Serviciul Administraţie Publică, ATOP, 

cu privire la modificarea Dispoziţiei nr.124 din 30 martie 2016 privind constituirea Comisiei de 

recepţie a Raportului intermediar privind constatările factuale cu privire la verificarea 

cheltuielilor efectuate în cadrul contractului finanţat prin Programul Operaţional Regional 

2007-2013, intitulat "DEZVOLTARE PARC INDUSTRIAL TETAROM I - EDIFICARE CLĂDIRI, 

EXTINDERE ŞI MODERNIZARE INFRASTRUCTURĂ",  Cod SMIS 42801 

 

 În conformitate cu prevederile: 

 

- art. 104 alin. (1) lit. f) din Legea nr. 215/2001 a administraţiei publice locale, republicată, 

cu modificările şi completările ulterioare; 

- Legii nr. 24/2000 privind normele de tehnică legislativă pentru elaborarea actelor 

normative, republicată, cu modificările şi completările ulterioare; 

- Hotărârii Guvernului nr. 925/2006 pentru aprobarea normelor de aplicare a prevederilor 

referitoare la atribuirea contractelor de achiziţie publică din Ordonanţa de urgenţă a 

Guvernului nr. 34/2006 privind atribuirea contractelor de achiziţie publică, a contractelor 

de concesiune de lucrări publice şi a contractelor de concesiune de servicii, cu 

modificările şi completările ulterioare; 

- Ordinului Ministrului Finanţelor Publice nr. 1.917 din 12 decembrie 2005 pentru 

aprobarea Normelor metodologice privind organizarea şi conducerea contabilităţii 

instituţiilor publice, Planul de conturi pentru instituţiile publice şi instrucţiunile de 



aplicare a acestuia, cu modificările şi completările ulterioare; 

  În temeiul drepturilor conferite prin art. 106, alin (1) din Legea nr. 215/2001 a 

administraţiei publice locale, republicată, cu modificările si completările ulterioare, 

 

 

D I S P U N E: 

 

 Art.I Dispoziţia Preşedintelui Consiliului Judeţean Cluj nr.124 din 30 martie 2016 

privind constituirea Comisiei de recepţie a Raportului intermediar privind constatările factuale cu 

privire la verificarea cheltuielilor efectuate în cadrul contractului finanţat prin Programul 

Operaţional Regional 2007-2013, intitulat  "DEZVOLTARE PARC INDUSTRIAL TETAROM I - 

EDIFICARE CLĂDIRI, EXTINDERE ŞI MODERNIZARE INFRASTRUCTURĂ",  Cod SMIS 

42801, se modifică după cum urmează: 

 

 

 

1. Articolul 1 se modifică şi va avea următorul conţinut:  

 

„ Art.1. Se constituie Comisia de recepţie a Raportului intermediar privind constatările 

factuale cu privire la verificarea cheltuielilor efectuate în cadrul contractului finanţat prin 

Programul Operaţional Regional 2007-2013, intitulat  "DEZVOLTARE PARC INDUSTRIAL 

TETAROM I - EDIFICARE CLĂDIRI, EXTINDERE ŞI MODERNIZARE INFRASTRUCTURĂ",  

Cod SMIS 42801, în următoarea componenţă: 

 Preşedinte: 

Aurelia NEGREA - consilier, Serviciul Financiar-Contabil, Consiliul Judeţean Cluj. 

 

 Membri:  

Alexandru CREŢU-şef serviciu Serviciul Lucrări şi Achiziţii Publice, Consiliul Judeţean Cluj; 

Ştefan ILIESCU - Director executiv Direcţia Juridică, Consiliul Judeţean Cluj; 

Gabriela ROTARU - consilier  Serviciul Lucrări şi Achiziţii Publice, Consiliul Judeţean 

Cluj" 

 

 

 Art.II Prezenta dispoziţie se comunică persoanelor nominalizate la art.I şi Prefectului 

Judeţului Cluj. 

 

 

PREŞEDINTE Marius 

Mînzat  
  A V I Z A T: SECRETAR 

AL JUDEŢULUI Simona 



Gaci 

 


